

RG.2710.4-1.2015

WYKONAWCY

dotyczy postępowania o wartości nie przekraczającej 30 tys. euro, prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert: „Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Czyżew” nr RG.2710.4.2015

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zaproszenia.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy salę (w ramach szkolenia) a po stronie Wykonawcy będzie przygotowanie sali na szkolenie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający udostępni salę na szkolenie.

Pytanie 2

W ramach Informacji i promocji, jednym z działań jest: „Opracowanie dedykowanego serwisu informacyjnego dla projektu (podstrony internetowej, do której link zostanie zamieszczony na głównej stronie gminy) i jego stała aktualizacja w okresie obowiązywania umowy;”. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do obsługi tej podstrony internetowej czy tylko będzie przekazywał bieżące informacje do Państwa, a Państwa informatyk będzie te informacje umieszczał?

Odpowiedź

Stronę Gminy utrzymuje i obsługuje firma IterMedia i Wykonawca będzie musiał kontaktować się z tą firmą w sprawie utworzenia podstrony i jej aktualizacji.

Pytanie 3

Przeprowadzenie szkolenia - Czy oczekujecie Państwo, że każdy dzień szkolenia (łącznie dwa dni) będzie trwał 12 godzin (co łącznie daje 24 godziny) czy 6 godzin (co łącznie daje 12 godzin)?

Odpowiedź

Szkolenie dla każdego z pracowników ma trwać po minimum 12 godz. Łącznie, co ma być rozłożone na dwa dni.

Pytanie 4

Jakiego okresu rękojmi Państwo oczekujecie?

Odpowiedź

1 rok.

Pytanie 5

Kwota zabezpieczenia- w jakiej formie i do kiedy powinna zostać uregulowana?

Odpowiedź

Kwota zabezpieczenia może być wniesiona w gotówce lub w formie gwarancji ubezpieczeniowej, lub gwarancji bankowej najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 6

Par 7 umowy: Dla zachowania równości stron prosimy o dopisanie dwóch pkt o treści:

1. „W razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 niniejszej umowy.”

2. „W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, Wykonawca może żądać wynagrodzenia należnego z tytułu wykonanej części umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający dodaje w § 7 pkt 4 o następującym brzmieniu: „4. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po jego stronie, Wykonawca może żądać wynagrodzenia należnego z tytułu wykonanej części umowy”.

Pytanie 7

Par 7 umowy ust 2 „Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.”

Proponujemy doprecyzować – ale do kwoty nieprzekraczającej 30 % wartości umowy brutto.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia brzmienia § 7 pkt 2 umowy.

Wprowadzone zmiany są obowiązujące dla Wykonawców

W pozostałym zakresie zaproszenie do składania ofert pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

Anna Bogucka